お客様各位　お客様各位　お客様各位　お客様各位

誠に勝手ながら、社内行事のため、下記のとおり臨時営業時間を誠に勝手ながら、社内行事のため、下記のとおり臨時営業時間を誠に勝手ながら、社内行事のため、下記のとおり臨時営業時間を誠に勝手ながら、社内行事のため、下記のとおり臨時営業時間を

短縮させていただきます。　御迷惑をお掛け致しますが短縮させていただきます。　御迷惑をお掛け致しますが短縮させていただきます。　御迷惑をお掛け致しますが短縮させていただきます。　御迷惑をお掛け致しますが

何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

日日日日 程程程程 平成２５年９月９日（月）平成２５年９月９日（月）平成２５年９月９日（月）平成２５年９月９日（月）

営営営営業業業業時時時時間間間間 午前９時～１５時まで午前９時～１５時まで午前９時～１５時まで午前９時～１５時まで

お知らせお知らせお知らせお知らせ

株式会社　Ｉ－ＰＥＣ株式会社　Ｉ－ＰＥＣ株式会社　Ｉ－ＰＥＣ株式会社　Ｉ－ＰＥＣ